АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СРЕДНЕУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
C2.CQ.A(:M

Г. Среднеуральск

О внесении изменений в Перечень платных услуг, оказываемых
Муниципальным автономным дошкольным учреждением - детским садом

No 15 «Теремок», утвержденный постановлением от 15.08.2024 No 777-ПА
«Об утверждении перечня платных услуг, оказываемых Муниципальным
автономным дошкольным учреждением - детским садом № 15 «Теремок»

в соответствии с решением Думы городского округа Среднеуральск
от 25.04.2013 No 23/3 «Об утверждении Порядка определения платы за оказание
услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности
муниципальных учреждений городского округа Среднеуральск для граждан
и юридических лиц», администрация городского округа Среднеуральск
ПОСТАНОВЛЯЕТ;

1. Внести изменения в Перечень платных услуг, оказываемых
Муниципальным автономным дошкольным учреждением - детским садом N° 15
«Теремок», изложив его в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы городского округа Среднеуральск А.О. Воинкова.

3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой
информации «Вести ГО Среднеуральск» и разместить на официальном сайте
городского округа Среднеуральск в подразделе Документы раздела
«Образование».

Перечень платных

округа Среднеуральск

Глава городского округа Среднеураш^
I С S i 1 ZI © = 1

насто5пцего постановления

подразделе Документы

кУ' А» кого г».

Органи­
зационный
\ отдел ,

А.В. Стасёнок

** *
*

Бланк № 0020505

2

No
п/п

X
2
3
4

5

6
1_
8
9

10
11

Приложение
к постановлению администрации
городского округа Среднеуральск
от 03.09. 2024 No03.09. 2024 No

Перечень платных услуг,
оказываемых Муниципальным автономным дошкольным

образовательным учреждением - детским садом № 15 «Теремок»
и размер цены за платные услуги

Наименование платной
услуги

Логоритмика
_______Вокал_______
Робототехника
Консультации

педагога-психолога
Индивидуальные

занятия с педагогом-
психологом

Хореография
Изо-студия

______ Футбол
Индивидуальные

занятия с учителем-
логопедом

Лего-студия
Шахматы

Количество
часов

в неделю
2
2
2

1

2

2
2
2

2

2
2

Количество
часов

в месяц
8
8
8

Стоимость
1 занятия

(руб-)
150,00
150,00
200,00

750,00

8

8
8
8

8

8
8

500,00

150,00
200,00
200,00

400,00

150,00
200,00

Стоимость
услуги

мес. (руб.)
1 200,00
1 200,00
1 600,00

750,00

4 000,00

1 200,00
1 600,00
1 600,00

3 200,00

1 200,00
1 600,00